
ETANCHEITE

Vide de taille10
90 22

100

657215

76

32

Concept du système d'étanchéité à charge DT

Pare-vapeur
à charge DT

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Détail latéral_Ouvrant
Pose en affleuré extérieur

30.01.01.01

01

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


4x40

ETANCHEITE

52

45

Vide de taille
10 90 22

100

10
66

32

6577

Concept du système d'étanchéité à charge DT

Couvre-joint en option

Pare-vapeur
à charge DT

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Détail latéral_Ouvrant
Pose en affleuré intérieur, avec couvre-joint

30.01.01.02

02

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


4x40

ETANCHEITE

52

45

Vide de taille
10 90 22

100

10
61

32

6577

Concept du système d'étanchéité à charge DT

5

Pare-vapeur
à charge DT

Joint souple
à charge DT

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Détail latéral_Ouvrant
Pose en affleuré intérieur, en retrait

30.01.01.03

03

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


ETANCHEITE

Vide de taille
10 90 22

100

15 103

76

Concept du système d'étanchéité à charge DT

Pare-vapeur
à charge DT

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Détail latéral_Fixe
Pose en affleuré extérieur

30.01.01.04

04

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


4x40

ETANCHEITE
52

45

Vide de taille
10 90 22

100

10
66

108

Concept du système d'étanchéité à charge DT

Couvre-joint en option

Pare-vapeur
à charge DT

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Détail latéral_Fixe
Pose en affleuré intérieur, avec couvre-joint

30.01.01.05

05

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


4x40

ETANCHEITE

52

45

Vide de taille
10 90 22

100

61

108

Concept du système d'étanchéité à charge DT

10
5

Pare-vapeur
à charge DT

Joint souple
à charge DT

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Détail latéral_Fixe
Pose en affleuré intérieur, en retrait

30.01.01.06

06

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


6577

76

90
22 32

14

Vide de taille

Option

Concept du système d'étanchéité à charge DT

Compribande Joint silicone
+ compribande

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Détail latéral_Ouvrant
Pose en applique

30.01.01.07

07

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


ET
AN

CH
EI

TE

25mm
72

65
90

76

32
10

63

Concept du système d'étanchéité à charge DT

MDF 22mm à peindre

Arasée à dresser par la DT

Joint silicone
+ compriband

Pare-vapeur
à charge DT

Ht. mini
relevés latéraux

Tablette 10% 30

75
Vi

de
 d

e 
ta

ille

4

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Détail bas_Ouvrant
Pose en affleuré extérieur

30.01.01.08

08

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


25mm
4x40

ETANCHEITE52

45

72

66
10

65
10

2

32
63

Concept du système d'étanchéité à charge DT

Arasée à dresser par la DT

Couvre-joint en option

Pare-vapeur
à charge DT

75

10

Vi
de

 d
e 

ta
ille

Joint silicone
+ compriband

Ht. mini
relevés latéraux

Tablette 10% 304

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Détail bas_Ouvrant
Pose en affleuré intérieur, avec couvre-joint

30.01.01.09

09

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


25mm
4x40

ETANCHEITE52

45

61

65
10

2

Concept du système d'étanchéité à charge DT

Arasée à dresser par la DT10
5

Pare-vapeur
à charge DT

Joint souple
à charge DT

10

72
32

63 75
Vi

de
 d

e 
ta

ille

Joint silicone
+ compriband

Ht. mini
relevés latéraux

Tablette 10% 304

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Détail bas_Ouvrant
Pose en affleuré intérieur, en retrait

30.01.01.10

10

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


ET
AN

CH
EI

TE

25mm
72

12
1

76

10
63

Concept du système d'étanchéité à charge DT

MDF 22mm à peindre

Arasée à dresser par la DT

Pare-vapeur
à charge DT

75
Vi

de
 d

e 
ta

ille

Joint silicone
+ compriband

Ht. mini
relevés latéraux

Tablette 10% 304

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Détail bas_Fixe
Pose en affleuré extérieur

30.01.01.11

11

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


25mm
4x40

ETANCHEITE52

45

72

66
10

13
3

63

Concept du système d'étanchéité à charge DT

Arasée à dresser par la DT

Couvre-joint en option

Pare-vapeur
à charge DT

75

10

Vi
de

 d
e 

ta
ille

Joint silicone
+ compriband

Ht. mini
relevés latéraux

Tablette 10% 304

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Détail bas_Fixe
Pose en affleuré intérieur, avec couvre-joint

30.01.01.12

12

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


25mm
4x40

ETANCHEITE52

45

61

13
3

Concept du système d'étanchéité à charge DT

Arasée à dresser par la DT10
5

Pare-vapeur
à charge DT

Joint souple
à charge DT

10

72
63 75

Vi
de

 d
e 

ta
ille

Joint silicone
+ compriband

Ht. mini
relevés latéraux

Tablette 10% 304

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Détail bas_Fixe
Pose en affleuré intérieur, en retrait

30.01.01.13

13

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


25mm

65

476

10
2

65

72
Vi

de
 d

e 
ta

ille
32

Concept du système d'étanchéité à charge DT

Joint silicone
+ compriband

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Détail bas_Ouvrant
Pose en applique

30.01.01.14

14

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


50mm

25mm

4x40

65

70

39
13

0

74
11

3
17

13
0

76

73 Vi
de

 d
e 

ta
ille

40

Concept du système d'étanchéité à charge DT

Etanchéité basse et pare-vapeur
à charge étancheur

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Détail bas_Ouvrant
Pose sur seuil béton

30.01.01.15

15

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


50mm

25mm

4x40

65

70

39

74
11

3
17

13
0

73 Vi
de

 d
e 

ta
ille

40

13
0

76

Concept du système d'étanchéité à charge DT

10
Jeu 10mm mini

Etanchéité basse et pare-vapeur
à charge étancheur

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Détail bas_Ouvrant
Pose sur dallettes

30.01.01.16

16

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


ET
AN

CH
EI

TE

50mm

25mm

4x40

65

70

39

72
12

0
17

13
2

73 Vi
de

 d
e 

ta
ille

40

13
0

76

Concept du système d'étanchéité à charge DT

Pare-vapeur
à charge DT

Joint silicone
+ compriband

Ht. mini
relevés latéraux

Tablette 10% 304

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Détail bas_Ouvrant
Pose sur tablette isolée

30.01.01.17

17

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


4x40

ETANCHEITE

52

45

Vi
de

 d
e 

ta
ille

22

Va
ria

bl
e

77

76

Vi
de

 te
ch

ni
qu

e 
(s

to
re

)
32

65
10

Concept du système d'étanchéité à charge DT

Pare-vapeur
à charge DT

Couvre-joint
en option

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Détail haut_Ouvrant 30.01.01.18

18

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


4x40

65

70

100mm

10mm

12

29
11

0
20

13
0

73

Vi
de

 d
e 

ta
ille

58

13
0

76

Concept du système d'étanchéité à charge DT

20

Etanchéité basse à la
charge de l'étancheur

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Détail bas_Seuil PMR
Pose sur dallettes

30.01.01.19

19

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


Concept du système d'étanchéité à charge DT

232 32

98 27 67 66

Couvre-joint alu 180mm toute hauteur

Remontée d'étanchéité

≥ 35mm 7 ≥ 35mm

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Détail d'assemblage vertical 30.01.01.20

20

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


Porte-fenêtre (grande hauteur)
ou poignée traversante

Porte-fenêtre

Fenêtre

Fixe

Croisées Meneaux

Assemblage
ETANCHEITE

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Coupes horizontales 30.01.01.21

21

DAO_20

1/8         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


Fixe Fenêtre Porte-fenêtre
Porte-fenêtre

(grande hauteur)

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Coupes verticales 30.01.01.22

22

DAO_20

1/4         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


10mm

25mm

50mm

100mm

Hauteur variable

M
in

i 7
5

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Profils élargisseurs 30.01.01.23

23

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch


Profils d'assemblage

Objet

Produit Ech.

Ech.

Tech.

N°

POS.:

Mod.

Mod.

Date

Mod.

CAD
2018

VD

VSGE

FR

www.norba.ch

Fenêtre PVC-Métal TPA81 CH - Neuf

Profils d'assemblage 30.01.01.24

24

DAO_20

1/2         A4

31.01.2024

04.04.2024

20.08.2024

25.08.2025

mailto:geneve@norba.ch
http://www.norba.ch
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